PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

"SUBSTITU! MEMBROS DO
CONSELHO MUNICIPAL DO
MEIO AMBIENTE E DA
OUTR.AS PRO VIDENCIAS".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal
de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçoes legais,

DEC R ETA:

Art. 1° Ficam nomeados os flOVOS membros do Conselho Municipal do
Meio Ambiente, para ocupar em substituiçao aos membros nomeados
no Decreto Municipal ri° 3.420/2013, assim relacionados:

I - Diretor do Departamento de Meio Ambiente:

a) Anderson Aparecido Sugahara - Presidente.

II - Policia Militar do Estado de Mato Grosso do Sul Comando de
Policiamento do interior 2 0  GPM Ambiental de Mundo Novo - MS:

a) Gesse Camargo JUnior (2 0  Tenente PM) - Titular

b) Amilton Garcia da Silva (Cabo) - Suplente

Ill - Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul (UEMS):

a) Alessandra Ribeiro de Moraes (Professora) - Titular

PUBLJC.QO NO CzA&o osiwt
OOMUKlc{p O_______ _______ ___ ________________
42otovn 	4 _v. Compo Gran__de, 200 - Cr79980-oUbTone: (67) 3474-1144 	 -

CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

b) Milza Celi Fedatto Abeiha (Professora) - Suplente

IV - Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul (SANESUL):

a) Gerson Luiz Contini - Titular

b) Fernando Antunes da Silva - Suplente

V - Câmara Municipal de Mundo Novo:

a) José Eduardo Bertipaglia (Vereador) - Titular

b) Gessé Ferreira da Silva (Vereador) - Suplente

VI— AGRAER

a) Katia Maria G. Recalde - Titular

b) Dirceu Rigo - Suplente

VII - Associação Comercial e Industrial de Mundo Nova:

a) Jaqueline Ferrianda Meireles - Titular

b) JUlio Alexandre Ivantes Lucca - Suplente

VIII - Coletivo Educador:

a) Aleamir Biazussi- Titular

b) Antonio Correa - Suplente

IX - Representante da Secretaria Municipal de SaUde:

a) Valdeci Malheiros de Castro - Titular

b) Regina Helena Weber de Lima - Suplente

X - Representante da Secretaria Municipal de Obras:

a) Lauri José Matte - Titular

2

AvTtGrande, 2bXPM000- Fone:6j474Ti44
CNPJ 03.741.683/0001-26 - VA-iw.mundonovo.rns.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

b) Sidinei de Freitas Durant - Suplente

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçoes em contrario.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS DOZE DIAS DE JANEIRO
DE DOtS MIL E DEZESSEIS.

-

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

3

Av. Campo Grande, 200 - CEP 79000 - Fone: (67) 34741144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - ww-w.mundonovo.ms.gov.br

at a

Diano
1390 	 '11

Orgâo tie divulgaçào oficial do municipio
Terça-feira, 12 de janeiro de 2016

[bECRETO

Oficial
Mundo Novo MS

Cnaac, peta Lei no 73a'2::':
ITflO.O%JAE ..I,tOTOs,,C it

-I

n._qs,c.n. t..511*p500S.r

2t
a $10.. ti Innj 60

MM TECNOLOGIA E
CAPACITACAO LTDA
EPP:063084290001 27

b) SOnc. di Frflas Disani. Suthac

-suasrnu, MflWROS 00
CONSELIOG MUNICIPAL DO
AlSO AMS$EHTF C 04
OU1MSpR0VIDlNCL4r

Rat. 2' Ca's decreEr etfa can Vçor no data at sos p.tAaçao.
ttioçfldaa at 0.saosçOes cmccnvano

EDIFICIO DA PRrElIuI%A MUNICIPAL DC MUN:)O NCJVO.
ESTAOO DO IWO GROSSO 00 SIJL. AOS OOZE DLILS CC JAICtRO
flEoOlS)LEOCZESSSS

HIJMBERTO CMLOS RAMOS AMADLICCI
HUMURTO CARLOS RAMOS AMADUCCI. PTtlicb )A$ICIPOI

do Mjndo Nos, Eatido di Maio Grotto do Scat, no USC * 7u5

0€ C  ET&

Rat. I' flauyi nomca4o as radios vnintro do Consdt,o Mun,pa do
Mao jnbnhe, pare co,pes tt, a4ai,c,sAo sot m6flttOa nanCs4ot
no O.croto W .6pra' 3.42)20fl, aSdA r€iaoonadov

I. Di rotor do Dcpsflan*nto do Maio A,n&cnle:

a) njonca  ApatmcOo i2SU(a - Prcs'ctntc

I - Paid. Milata, do Eabdo do iflto Groato do Sot Con.ando do
Pobctamorno do mtnio. 2' GPM AstaoS d. tiundo Novo - US:

a) Gasso C4rnsi90 JUnoc (r Tcnce.te PM) - ttAaf

Ii) An:1ir Garcia a S'Wa (C.'a) - Soplonin

IS - Iinlvorsldadc Eatadual do Maw Goosso do Sot (UEMS):

a) Mcasan*a Htcro Os Itterso, (Protjnora)- ra1j41

b) Min Cd ;Pl3o1a  AZolha IPIcAC,sccoi - S.jØentc

Iv - Emp,na di Sancaarnonta do Nato Coosso do SW (SAJIESUL):

a) (icco(L ttn Conorv Cu&

Di rema.o Antu'.t, do  Stat - $49144115

V - COma., Municipal do Mundo Novo.

a) Jean EduarGo Betpa$a (voreadol) - Italo.

- 	b) Geaso Fe!rcfl do Soya (Vercadocj -  Sutono

VI - AGRAER

2) KOIa$ M&ia 6 RtcCe -
b) Decoo R.ço- Stçeinic

W -  Mwctaçio Comcrclal C Indubtnal do Uudo Now:

a) JaQu€4no Fsranoa Mansin - 1 ra.

Slat. AJetSsS'e Ivtnlus LuciA -
VOl - Coictivo Eduadoc

s)M.;mw &fltsSaJ. 1tjb

b) Aiaia.w, CcnCa .

IX - Ropto,cMantc do Socrolaria Municipal do Saudo:

a) VaLISCI t.nagoo Is Casro - T14at

b) Rra stcicn.' Wooer Ce Lrna -
X - Represenbnte da Secoctarta MunIcipal do Qtns:

a) laura José Maflj - 'rct&

EXTRATO

EXTR&10 Of OWMIO
C131,40 do co.r.odto
Pttcs: PREFEIflRA 00 MU7UCIYM Of MUI0O IIOVO/MS to 803000 00 Msslt SIA

Itte: Comodgo do Qr4t Co YVXIcdO& lo Blflta 6O BtISO SJ0., Cr 776.CG t4crc$
lwdro&, do ass cflinida. 510& 1 saçwrco Øito 00 Ro V 	do Patra r° 9.
Cra.'tIeWoP'svMS
Viscii: £411212015 A 04; 1 Z-2&17
DY3C)A,seE..a: 221:2/lOIS
Aswara llR4&RTO CMiD$ fl3I0S M'.a1CCL P63 ConMbtano a ViPt)E*:EI
Ht0E1RO CAVA&CMATE, rda Corc01n15.

EDITAL

•Roct%soSLLnyfo WIS3CAO0W Oltodit

0€

0 attO Ma*. Io,a. t.ola 0 be "-,y.c 74, a-. 04
C4*SPan It Plow.. ASn.. rat.ao tan tabs. NYfll& ns. flcc
501 CtC(ia St tt-.'at%. • *CItn* C%tS'!C ,e*s 144C3 k.asa CII. 1WI2

501704 >3  nra, t.a.Ss. 0 'çc4.. CII t.o.cQcn.i natt WA'.
a .,t,. 0 o4s.sØai 	 .cgd. s. I,c C r.t~ec oadxta.

— casW*An Ltt.A3 t'n15d aen cS*.0

• - OM 0SOa.E&S flMnS
LI. tcCC.It1 C.aa P..oa..t. do P,aago Id.0 nat. a

—
'S Eaca 'ecac t.....a Seooacaa ..ta . a.t.o 	 at

1 (atoll: On o7rt do ci.sS¼ do lnctchara - tell .c,t.rd..

las. 3! qjt IC Otis .S .a4 .'w•a*s O5JS* aéA7lO rat
Cr*-. at 	Sn.cil.0 •

IA. ra. rota. co  cs..- z.c.. o, 	 • Wa. .ao
'WS 01 ti_SM 3II01 00 '.64003% -, Vd.ttb - tOâ.5. S %ioI 0174 -t

It '.0*6. c Ana i.4iL iI.a WI) d C

a.1t4.ddt•itb.aa ,k) t%ta..saa as

2 DAb Cosris flak nata*çAz

2-a. io.'na,.A.sa.tIa1,.s &.tr ..IflO.O

Ia
20. T0: .. etrp.. Iq 7_5.j' 1.5 t,I'O. fll -  twcaj.
'.t 'len ot.t.• •140 .6 tst.PJ I&ScJ C 	 X.n%& s,..w. a.

t0t'iePC thO. yOGI 	• tv54& CGISti 405010177 ant
p. 'C ,aCsJoao '.afl .,.fl,a - ,ontt007 .,n%a..

71 C.tn fl.S.ttw,.., 007,. .r
as C ,ans.sa .o .0 tfli cars - 	t.c Poo.,so Sd.,aa

t.Ssctt trr atanlecad*-n.ocaa5. -ctGo,
27. Sa.. 	'a ctoacoea a. r.v.os cnadc .a.

L'Ci 01 .l4I5*t Cin. 0 Salt
7 !.1 Aside at 4tn: S.toosa4me cco -, s,a.W

iXS'l 	- yis. .t,,Ca 	£as*Ytij. tsr,

3- 003

A. 3 b..o o fr.. J-c4 - Wa cat..-t t 01ese
- CntsaçIo T.o..co o p,seatat,e :0,:  an. a, P.s.an Con, t.. ta.aa' Pesi
4764ttcbiyi 11ac2,. 0. 1S.. P%rC. SAt" 5, a.ca4  .•sIt doat. 4 'A.'a loycni

OTOfls lint.,, '2.055 ITrIO,,.ea :I..p.o.,a,nit.

•_,.ac.'o4eS .-Th.I..0e*.s_fl.4l0I

1/4